
 DBF.3021.32.2021 

Zarządzenie nr 87/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 

w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2021 rok nr XXXV/348/2020 Rady Gminy 

w Świdnicy z dnia 10 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 Zestawienie zadań Funduszu Sołeckiego na rok 2021 po dokonanych zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

 

 

§4. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

109 231 741,86 zł oraz po stronie wydatków 126 305 316,83 zł.  

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 87/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

 

W budżecie na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:  

  

I. Dokonuje się korekty omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 74/2021 Wójta Gminy 

Świdnica z dnia 30 lipca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

dotyczącej otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego dotacji celowej przeznaczonej 

na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług  w miejscu zamieszkania dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi (zgodnie z pismem FB-BP.3111.231.2021.MJ) 

w sposób następujący: 

1. zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 8 000 zł w dziale 852, rozdział 

85228 § 0830, 

2. zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 8 000 zł w dziale 852, rozdział 

85228 § 2010). 

 

II. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 6 408,90 zł z tytułu: 

1. dotacji otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie dodatków dla pracowników socjalnych zgodnie z pismem nr  

FB-BP.3111.260.2021.MJ – 5 608,90 zł (r. 85219, § 2030), 

2. dotacji otrzymanej od Wojewody Dolnośląskiego z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, zgodnie z pismem nr  

FB-BP.3111.221.2021.MJ – 800 zł (r. 85503, § 2010). 

 

III. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 35 830 zł z tytułu: 

1. rezerwy na nieprzewidziane wydatki – 16 000 zł (r. 75818, § 4810), 

2. wynagrodzenia osobowego i bezosobowego pracowników Przedszkola w Witoszowie 

Dolnym – 1 800 zł (r. 80104, § 4010 - 800 zł, § 4170 – 1 000 zł), 



3. składek na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń pracowników stołówki w Szkole 

Podstawowej w Lutomi Dolnej – 1 980 zł (r. 80148, § 4110), 

4. zwrotu dotacji na świadczenia wychowawcze wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości – 10 000 zł (r. 85501, 

§ 2950), 

5. zakupu materiałów i wyposażenia w ramach Funduszu Sołeckiego – 6 050 zł 

(r. 90003, § 4210), w tym: 

a) FS wsi Mokrzeszów – zadanie „Estetyka wsi (zakup materiałów i usług, 

koszenie trawy)” – 750 zł, 

b) FS wsi Panków  - zadanie „Utrzymanie porządku i estetyki wsi” – 1 200 zł, 

c) FS wsi Pszenno - zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi” – 100 zł, 

d) FS wsi Witoszów Dolny – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyki wsi – 

zakup materiałów i usług” – 4 000 zł. 

 

IV.   Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 42 238,90 zł z tytułu: 

1. zakupu środków dydaktycznych i książek przeznaczonych dla Przedszkola  

w Witoszowie Dolnym – 1 800 zł (r. 80104, § 4240), 

2. zakupu materiałów i wyposażenia przeznaczonych do stołówki szkolnej w Lutomi 

Dolnej – 1 980 zł (r. 80148, § 4210), 

3. wynagrodzenia osobowego pracowników GOPS – 5 608,90 zł (r. 85219, § 4010), 

4. zwrotu dotacji na świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

– 26 000 zł (r. 85502, § 2950), w tym z rezerwy na nieprzewidziane wydatki – 

16 000 zł,  

5. realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (zad. zlec.) –  

800 zł (r. 85503, § 4210), 

6. wynagrodzenia bezosobowego w ramach FS wsi Witoszów Dolny – zadanie 

„Utrzymanie porządku i estetyki wsi – zakup materiałów i usług”– 4 000 zł (r. 90003,  

§ 4170), 

7. zakupu usług remontowych w ramach FS wsi Pszenno - zadanie „Utrzymanie 

porządku i estetyka wsi” – 100 zł (r. 90003, § 4270), 



8. zakupu usług pozostałych w ramach Funduszu Sołeckiego – 1 950 zł (r. 90003, 

§ 4300), w tym: 

a) FS wsi Mokrzeszów – zadanie „Estetyka wsi (zakup materiałów i usług, 

koszenie trawy)” – 750 zł, 

b) FS wsi Panków  - zadanie „Utrzymanie porządku i estetyki wsi” – 1 200 zł, 

 

Sporz.  J. Łosiewicz, J. Witko 

  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 87/2021 
Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Dział 

852 

  

  

  

  

  

855 

  



  

  

Razem: 

  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 87/2021 
Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie         

758     Różne rozliczenia 973 363,00 -16 000,00 957 363,00         

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 973 363,00 -16 000,00 957 363,00         

    4810 Rezerwy 973 363,00 -16 000,00 957 363,00         

801     Oświata i wychowanie 33 121 186,99 0,00 33 121 186,99         

  80104   Przedszkola 7 186 846,00 0,00 7 186 846,00         

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 495 800,00 -800,00 2 495 000,00         

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -1 000,00 34 000,00         

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 300,00 1 800,00 13 100,00         

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 291 200,00 0,00 291 200,00         

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 980,00 -1 980,00 27 000,00         

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 980,00 1 980,00         

852     Pomoc społeczna 4 017 270,00 5 608,90 4 022 878,90         

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 311 783,00 5 608,90 1 317 391,90         

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 899 638,00 5 608,90 905 246,90         

855     Rodzina 32 748 303,00 16 800,00 32 765 103,00         

  85501   Świadczenie wychowawcze 18 697 200,00 -10 000,00 18 687 200,00         

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 14 200,00 -10 000,00 4 200,00         

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 503 506,00 26 000,00 5 529 506,00 

        

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 19 960,00 26 000,00 45 960,00         

  85503   Karta Dużej Rodziny 145,00 800,00 945,00         

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145,00 800,00 945,00         

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 151 968,84 0,00 15 151 968,84         

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 1 318 989,77 0,00 1 318 989,77         

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 919,30 4 000,00 85 919,30         

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308 806,47 -6 050,00 302 756,47         

    4270 Zakup usług remontowych 12 730,00 100,00 12 830,00         

    4300 Zakup usług pozostałych 882 861,00 1 950,00 884 811,00         

                          

Razem: 126 298 907,93 6 408,90 126 305 316,83         



              

     

    Załącznik nr 3 

    do Zarządzenia nr 87/2021 

    Wójta Gminy Świdnica 

    
z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Zestawienie zadań Funduszu Sołeckiego na rok 2021 

  Nazwa Sołectwa 

Środki funduszu 

przypadające na 

dane Sołectwo 

(art.2 ust.1 

Ustawy o 

funduszu 

sołeckim) 

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku Sołectwa 

Wydatki  

w ramach 

funduszu 

sołeckiego 

Plan 

1 2 3 4 5 

1. Bojanice 31 656,46      Organizacja imprez oraz uroczystości wiejskich 7 000,00 

      Estetyka wsi Bojanice 5 000,00 

      Doświetlenie wsi Bojanice 3 000,00 

      Modernizacja placu zabaw 12 000,00 

      Zakup sprzętu sportowego i wyposażenie dla dzieci i  młodzieży 2 000,00 

      

Zakup artykułów papierniczych oraz wsparcie działań dydaktycznych  

prowadzonych przy świetlicy w Bojanicach dla dzieci i młodzieży 1 000,00 

      

Pomoc w imprezach organizowanych przez Koło Gospodyń Wiejskich 

działających we wsi Bojanice 1 000,00 

      

Zakup sprzętu i odzieży Ochotniczych Straży Pożarnych działających  

i wspierających wieś Bojanice 656,46 

        31 656,46 

2. Boleścin 39 593,79      Utrzymanie porządku i estetyka wsi (umowa zlecenie) 8 000,00 

      Utrzymanie porządku i estetyka wsi 3 200,00 

      400,00 

      Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 4 000,00 

      

Doposażenie Sołectwa oraz świetlicy wiejskiej w sprzęt do organizacji 

spotkań integracyjnych mieszkańców, sportowy 5 593,79 

      Organizacja czasu wolnego dla mieszkańców 3 000,00 

      Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw i siłowni zewnętrznej 4 000,00 

      Utwardzenie dróg gminnych, zakup kruszywa 3 000,00 

      Inwestycje (projekt boiska, wiata na boisku) 7 400,00 

      Promocja i reklama wsi 1 000,00 

        39 593,79 

3. Burkatów 43 632,07      Utrzymanie porządku i estetyka (zakup materiałów i usług) 3 816,03 

      4 000,00 

      14 000,00 

      Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 13 089,63 

      Zagospodarowanie terenu wokół Świetlicy 8 726,41 

        43 632,07 

4 Bystrzyca Dolna 41 589,72      Utrzymanie porządku i estetyka wsi – zakup materiałów i usług 18 995,00 



      1 800,00 

      

Wydarzenia kulturalno-społeczne, imprezy okolicznościowe, profilaktyka 

zdrowia 12 477,00 

      Doposażenie świetlicy 1 500,00 

      Doposażenie obiektu sportowo-rekreacyjnego 6 817,72 

        41 589,72 

5. Bystrzyca Górna 40 150,79      Estetyka wsi 14 650,79 

      4 000,00 

      1 500,00 

      Wykonanie wiaty na placu zabaw 7 000,00 

      Zakup stołów cateringowych 1 400,00 

      Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej   2 000,00 

      Zakup lamp oświetleniowych 4 000,00 

      Promocja wsi 600,00 

      Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00 

      Imprezy okolicznościowe 4 000,00 

        40 150,79 

6. Gogołów 24 786,73      Utrzymanie porządku estetyka wsi (zakup materiałów i usług) 5 786,73 

      3 800,00 

      2 200,00 

      Doposażenie OSP 3 000,00 

      

Rozwój kultury lokalnej na wsi (organizacja imprez, wydarzeń kulturalno-

oświatowych, zakup materiałów i usług, doposażenie świetlicy) 10 000,00 

        24 786,73 

7. Grodziszcze 46 417,10      Estetyka wsi- zakup materiałów i usług 17 228,55 

        5 100,00 

        880,00 

      Organizacja uroczystości wiejskich – zakup materiałów i usług 13 925,14 

      

Doposażenie i utrzymanie boiska sportowego wraz z terenami przyległymi w 

celu poprawy ich funkcjonalności – zakup materiałów i usług 9 283,41 

        46 417,10 

8. Jagodnik 25 947,16      Utrzymanie porządku i estetyka wsi ( zakup sprzętu, materiałów i usług) 4 447,16 

      2 000,00 

      16 500,00 

      Organizacja imprez i uroczystości wiejskich  3 000,00 

        25 947,16 

9 Jakubów 13 368,12      Utrzymanie porządku i estetyka wsi (zakup materiałów i usług) 4 178,12 

      590,00 

      3 400,00 

      200,00 

      Utrzymanie i doposażenie placu zabaw 3 000,00 

      Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 2 000,00 

        13 368,12 

10 Komorów 45 999,35      Estetyka wsi 17 974,35 

        304,00 

        5 721,00 

        2 000,00 



      Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 12 000,00 

      Zakup na doposażenie świetlicy 8 000,00 

        45 999,35 

11 Krzczonów 23 254,97      Utrzymanie porządku i estetyka wsi (zakup materiałów i usług) 6 654,97 

      3 600,00 

      

Organizacja imprez i uroczystości wiejskich, świetlicowych oraz 

doposażenie Świetlicy Wiejskiej (zakup materiałów i usług) 3 000,00 

      Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw ( zakup materiałów i usług) 10 000,00 

        23 254,97 

12 Krzyżowa 20 423,52      Organizacja imprez i uroczystości wiejskich – zakup materiałów i usług 4 000,00 

      Utrzymanie porządku i estetyka wsi  5 500,00 

      Modernizacja oświetlenia na terenie wsi 2 500,00 

      Remont i doposażenie świetlicy 8 423,52 

        20 423,52 

13 Lubachów 29 335,61      Utrzymanie porządku i estetyka wsi  5 250,00 

      4 000,00 

      750,00 

      Doposażenie i modernizacja świetlicy wiejskiej 6 000,00 

      Uzupełnienie i zakup tablic kierunkowych 2 000,00 

      Organizacja imprez i uroczystości 7 835,61 

      Modernizacja oświetlenia na terenie wsi 3 000,00 

      Doposażenie jednostki OSP Bystrzyca Górna 500,00 

        29 335,61 

14 Lutomia Dolna 46 417,10      

Rozwój kultury lokalnej w tym organizacja imprez i uroczystości wiejskich 

dla mieszkańców (zakup materiałów i usług) 16 500,00 

      Zakup sprzętu sportowego dla dzieci i młodzieży w sołectwie 4 000,00 

      Estetyka wsi - zakup materiałów i usług 14 867,10 

      4 000,00 

      50,00 

      Doposażenie placu zabaw na boisku sportowym  5 000,00 

      Doposażenie OSP Lutomia 2 000,00 

        46 417,10 

15 Lutomia Górna 46 417,10      Organizacja imprez kulturalnych- zakup materiałów i usług 17 800,00 

      Utrzymanie porządku, estetyka wsi 14 100,00 

      3 000,00 

      Promocja sołectwa 1 017,10 

      Zakup niezbędnego sprzętu  ramach doposażenia OSP 1 500,00 

      Zakup sprzętu sportowego dla dzieci i młodzieży (Klub „Kłos” Lutomia) 4 500,00 

      Zakup strojów sportowych oraz siatek na bramki na boisko sportowe 1 500,00 

      Doposażenie w niezbędny sprzęt świetlicy wiejskiej 3 000,00 

        46 417,10 

16 Makowice 20 469,94      Doposażenie utrzymanie boiska sportowego   4 000,00 

      Organizacja imprez wiejskich 4 000,00 

      Estetyka wsi/ zakup materiałów i usług 7 719,94 

        250,00 

      Utrzymanie porządku / umowa zlecenie 2 500,00 

      Doposażenie sprzętu sportowego na świetlicę wiejską 2 000,00 



        20 469,94 

17 Miłochów 19 680,85      Estetyka wsi: zakup materiałów i usług 6 400,85 

      2 000,00 

      280,00 

      Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 3 500,00 

      Zagospodarowanie placu zabaw i zakup urządzeń 7 500,00 

        19 680,85 

18 Modliszów 17 592,08      Utrzymanie porządku i estetyka wsi 1 100,00 

        7 500,00 

      

Zakup ograniczników prędkości, luster, znaków poprawiających 

bezpieczeństwo na drogach publicznych 3 000,00 

      Modernizacja oświetlenia dróg 2 000,00 

      Promocja miejscowości 2 492,00 

      Organizacja imprez i uroczystości- zakup materiałów i usług 1 500,08 

        17 592,08 

19 Mokrzeszów 46 417,10      Organizacja imprez, uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 10 417,10 

      Estetyka wsi (zakup materiałów i usług, koszenie trawy) 8 500,00 

        4 500,00 

      

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup sprzętu niezbędnego do organizacji i 

obsługi imprez) 5 000,00 

      

Sport i rekreacja na terenie Sołectwa (doposażenie Klubu Sportowego 

Zieloni) 8 000,00 

      Doposażenie OSP Mokrzeszów 3 000,00 

      Dofinansowanie Zespołu Ludowo-Estradowego Mokrzeszów  3 000,00 

      Pomoc w działalności Koła Gospodyń Wiejskich  2 000,00 

      Rozwój kultury wiejskiej 2 000,00 

        46 417,10 

20 Niegoszów 14 760,64      Utrzymanie porządku i estetyka wsi 2 300,00 

      Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 11 460,64 

      Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 1 000,00 

        14 760,64 

21 Opoczka 21 305,45      Utrzymanie porządku i estetyka wsi 7 705,45 

      300,00 

      2 000,00 

      Organizacja imprez i uroczystości wiejskich 6 000,00 

      Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej 3 800,00 

      Zakup artykułów sportowych 1 500,00 

        21 305,45 

22 Panków 20 562,78      Utrzymanie porządku i estetyki wsi 2 690,00 

      4 110,00 

      1 200,00 

      Rozwój kulturalny wsi 4 000,00 

      Doposażenie świetlicy i terenów sportowo rekreacyjnych 8 562,78 

        20 562,78 

23 Pogorzała 22 094,54      Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług) 5 500,00 

      Organizacja imprez i uroczystości wiejskich (zakup materiałów i usług) 5 000,00 

      Wsparcie OSP Witoszów 400,00 



      Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw 11 194,54 

        22 094,54 

24 Pszenno 46 417,10      Utrzymanie porządku i estetyka wsi 7 030,00 

      4 000,00 

      720,00 

      250,00 

      Rozwój kultury wiejskiej (zakup materiałów i usług) 10 917,10 

      Utrzymanie porządku na boisku sportowym   7 000,00 

      Doposażenie szatni na boisku sportowym 2 000,00 

      Zakup i montaż garażu blaszanego 3 000,00 

      Budowa chodników 0,00 

      Remont chodników 10 000,00 

      Modernizacja oświetlenia na terenie sołectwa 1 500,00 

        46 417,10 

25 Słotwina 46 417,10      Utrzymanie porządku i estetyki wsi 8 417,10 

      Organizacja imprez okolicznościowych i integracyjnych 14 000,00 

      Rozwój infrastruktury sportowej oraz modernizacja boiska 9 000,00 

      

Zagospodarowanie terenów sportowo - rekreacyjnych znajdujących się w 

obrębie i na placu zabaw, świetlicy wiejskiej, zbiornika wodnego 15 000,00 

        46 417,10 

26 Sulisławice 14 017,96      Utrzymanie porządku i estetyki wsi - zakup materiałów i usług 8 500,00 

      Organizacja imprez i uroczystości wioskowych 2 517,96 

      Promocja sołectwa 3 000,00 

        14 017,96 

27 Stachowice 17 220,74      Estetyka wsi 4 800,00 

      Kultura i rozrywka 3 820,74 

      Straż OSP Lutomia 500,00 

      Zakup sprzętu (urządzenie do ćwiczeń) 4 100,00 

      Zakup tablicy informacyjnej 2 000,00 

      Zakup sprzętu i ubrań sportowych 300,00 

      Zakup materiałów i usług do organizacji uroczystości wiejskich 1 700,00 

        17 220,74 

28 Wieruszów 15 178,39      Organizacja imprez i uroczystości wiejskich  (zakup materiałów i usług) 3 000,00 

Zakup i montaż urządzeń zabawowych 6 000,00 

Utrzymanie porządku i estetyki wsi (materiał i usługi) 678,39 

Zagospodarowanie działki gruntowej z przeznaczeniem pod Świetlicę 

Wiejską 
5 400,00 

  100,00 

    15 178,39 

29 Wilków 25 204,49      Organizacja imprez wiejskich 6 000,00 

      Utrzymanie estetyki wsi 6 204,49 

      684,00 

      3 316,00 

      

Modernizacja, utrzymanie boiska, rozwój infrastruktury sportowo-

rekreacyjnej 9 000,00 

        25 204,49 

30 Wiśniowa 18 334,75      

Utrzymanie porządku i estetyka wsi oraz boiska sportowego (zakup 

materiałów i usług) 520,00 

        75,00 



        1 739,75 

        3 000,00 

      Rozwój kultury wiejskiej 3 000,00 

      Modernizacja oświetlenia ( 2 lampy) 10 000,00 

        18 334,75 

31 Witoszów Dolny 46 417,10      Utrzymanie porządku i estetyki wsi – zakup materiałów i usług 9 649,70 

        10 200,30 

        150,00 

      Organizacja imprez i uroczystości wiejskich – zakup materiałów i usług 15 000,00 

      Dofinansowanie w doposażenie OSP Witoszów Dolny 2 500,00 

      Dofinansowanie ORZEŁ WITOSZÓW 2 500,00 

      Dofinansowanie Koła Gospodyń Wiejskich oraz zespołu "Ale Babki" 2 500,00 

      Dofinansowanie Przedszkola w Witoszowie Dolnym 1 000,00 

      

Dofinansowanie Drużyny Reprezentującej Witoszów Dolny na Turnieju 

Sołectw 2 917,10 

        46 417,10 

32 Witoszów Górny 24 693,90      Estetyka i rekreacja wsi 4 000,00 

      Sprzątanie przystanków 800,00 

      Obsługa zebrań i dożynek itp. 6 593,90 

      

Dwa projekty-1. projekt drogi wewnętrznej transportu rolnego nr dz. 

286,288/3. 2. projekt instalacji punktów oświetlenia przy posesji 22-25 13 000,00 

      Dofinansowanie Straży Pożarnej 300,00 

        24 693,90 

33 Zawiszów 13 925,13      Utrzymanie porządku i estetyka wsi 4 300,00 

      4 900,00 

      200,00 

      Organizacja uroczystości gminnych i wiejskich 3 000,00 

      Zakup nowego urządzenia na plac zabaw 1 525,13 

      Razem 13 925,13 

  

Suma środków 

przypadająca na 

wszystkie sołectwa 

w gminie 

969 699,63      

 

  
 

969 699,63 

  Sporządziła: Anna Krawczyszyn     

     

     
Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji 

budżetowej  

     

Lp. Dział Rozdział Suma wydatków 

Wydatki  

bieżące       

PLAN 

1 
600 

60016 31 000,00 18 000,00 

2 60095 800,00 800,00 

3 
750 

75075 8 109,10 8 109,10 

4 75095 0,00 0,00 

5 
754 

75412 16 356,46 16 356,46 

6 75495 0,00 0,00 



7 801 80104 1 000,00 1 000,00 

8 

900 

90001 0,00 0,00 

9 90003 392 634,77 362 134,77 

10 90004 0,00 0,00 

11 90095 95 955,18 95 955,18 

12 90015 26 000,00 0,00 

13 
921 

92109 311 742,99 311 742,99 

14 92116 0,00 0,00 

15 926 92601 84 901,13 77 501,13 

  Razem   968 499,63 891 599,63 

     

 Sporządziła:    

 A. Krawczyszyn    

     

      

 


